



Tradicional

Ficha de producto

Ingredientes: Harina de trigo, aceite refinado de girasol alto oleico, sal marina y aceite de oliva (1,18%).

Alérgenos: Contiene gluten de trigo, trazas de sésamo y leche.

Consumo: 6 meses

EAN 13: 8411145202099

Peso (g): 200

Cajas palet: 81

Uds Caja: 16

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Valor energético	1790 / 424
Grasas	9.4
Saturadas	1
Monoinsaturadas	7
Poliinsaturadas	1.4
Grasas trans	0.0
Hidratos de carbono	74
Azúcares	6.7
Fibra alimentaria	3.3
Proteínas	9.3
Sal	2.36